

Položka	Časový rozsah [čh]	Suma bez DPH [€]	DPH [€]	Suma s DPH [€]
Tlačivá oznámení VF - zmeny k 01. 01. 2020				
Úprava a rozšírenie tlačiva AB a tlačiva C oznámenia verejného funkcionára (ďalej iba „VF“) pre ručné i elektronické vyplňanie v zmysle požiadaviek ústavných zákonov č. 232/2019 Z. z. a č. 66/2019 Z. z.; publikovanie upravených a rozšírených tlačív AB a C oznámenia VF pre ručné i elektronické vyplňanie na webportáli NR SR (ďalej iba „webportál“) k 1. januáru 2020; implementácia novej šablóny pre upravené a rozšírené tlačivo AB v softvéri na elektronické spracovanie formulárov (skenovanie, rozpoznávanie znakov, verifikácia a export údajov z vyplneného tlačiva do formátu XML); úprava a rozšírenie softvérového nástroja A-Manager na testovanie kvality údajov vo formáte XML vyťažných z upraveného a rozšíreného tlačiva AB, prípadnú úpravu a import týchto údajov do databázy Informačného systému K NR SR (ďalej iba „databáza“); úprava a rozšírenie dátového modelu klientskeho modulu Evidencia oznámení verejných funkcionárov aplikácie Constable (ďalej iba „EOVF“) s dôrazom na rozšírenie tabuliek databázy vzhľadom na rozšírenie okruhu dotknutých VF; úprava a rozšírenie súvisiacich replikačných predpisov a uložených procedúr s dôrazom na zvládnutie zmien na webportáli k 1. januáru 2020; úprava a rozšírenie funkcionality EOVF vzhľadom na i) úpravu a rozšírenie tlačiva AB, ii) údaje o VF zvolených/odvolaných Národnou radou SR (s cieľom automaticky/poloautomaticky evidovať zmeny VF); úprava a rozšírenie šablóny pre zobrazovanie verejnosti prístupných údajov oznámených VF na webportáli; vytvorenie inštruktážneho materiálu pre vyplňanie upravených a rozšírených verzií tlačív AB a C a prepracovanie používateľskej dokumentácie s dôrazom na elektronické spracovanie upravenej a rozšírenej verzie tlačiva AB v softvéri na elektronické spracovanie formulárov a v upravenej a rozšírenej verzii EOVF.				
1. Analýza požiadaviek , ktoré pre spracovanie oznámení VF vyplývajú z úpravy a rozšírenia tlačiva AB oznámenia VF v zmysle požiadaviek ústavných zákonov č. 232/2019 Z. z. a č. 66/2019 Z. z.	80	6 000,00	1 200,00	7 200,00

Položka	Časový rozsah [čh]	Suma bez DPH [€]	DPH [€]	Suma s DPH [€]
2. Špecifikácia návrhu riešenia: Úprava a rozšírenie tlačiva AB a tlačiva C oznámenia VF pre ručné i elektronické vyplňanie v zmysle požiadaviek ústavných zákonov č. 232/2019 Z. z. a č. 66/2019 Z. z.; publikovanie upravených a rozšírených tlačív AB a C oznámenia VF pre ručné i elektronické vyplňanie na webportáli k 1. januáru 2020; implementácia novej šablóny pre upravené a rozšírené tlačivo AB v softvéri na elektronické spracovanie formulárov (skenovanie, rozpoznávanie znakov, verifikácia a export údajov z vyplneného tlačiva do formátu XML); úprava a rozšírenie softvérového nástroja A-Manager na testovanie kvality údajov vo formáte XML vyťažených z upraveného a rozšíreného tlačiva AB, prípadnú úpravu a import týchto údajov do databázy; úprava a rozšírenie dátového modelu EOVF s dôrazom na rozšírenie tabuliek databázy vzhľadom na rozšírenie okruhu dotknutých VF; úprava a rozšírenie súvisiacich replikačných predpisov a uložených procedúr s dôrazom na zvládnutie zmien na webportáli k 1. januáru 2020; úprava a rozšírenie funkcionality EOVF vzhľadom na i) úpravu a rozšírenie tlačiva AB, ii) údaje o VF zvolených/odvolaných Národnou radou SR (s cieľom automaticky/poloautomaticky evidovať zmeny VF); úprava a rozšírenie šablóny pre zobrazovanie verejnosti prístupných údajov oznámených VF na webportáli; vytvorenie inštruktážneho materiálu pre vyplňanie upravených a rozšírených verzií tlačív AB a C a prepracovanie používateľskej dokumentácie s dôrazom na elektronické spracovanie upravenej a rozšírenej verzie tlačiva AB v softvéri na elektronické spracovanie formulárov a v upravenej a rozšírenej verzii EOVF.	128	9 600,00	1 920,00	11 520,00
3. Implementácia návrhu riešenia				
a) úprava a rozšírenie tlačiva AB a tlačiva C oznámenia VF pre ručné vyplňanie v zmysle požiadaviek ústavných zákonov č. 232/2019 Z. z. a č. 66/2019 Z. z.;	56	4 200,00	840,00	5 040,00
b) úprava a rozšírenie tlačiva AB a tlačiva C oznámenia VF pre elektronické vyplňanie v zmysle požiadaviek ústavných zákonov č. 232/2019 Z. z. a č. 66/2019 Z. z.;	72	5 400,00	1 080,00	6 480,00

Položka	Časový rozsah [čh]	Suma bez DPH [€]	DPH [€]	Suma s DPH [€]
c) implementácia novej šablóny pre upravené a rozšírené tlačivo AB v softvéri na elektronické spracovanie formulárov (skenovanie, rozpoznávanie znakov, verifikácia a export údajov z vyplneného tlačiva do formátu XML);	40	3 000,00	600,00	3 600,00
d) úprava a rozšírenie softvérového nástroja A-Manager na testovanie kvality údajov vo formáte XML vyťažených z upraveného a rozšíreného tlačiva AB, prípadnú úpravu a import týchto údajov do databázy;	96	7 200,00	1 440,00	8 640,00
e) úprava a rozšírenie dátového modelu EOVS s dôrazom na rozšírenie tabuliek databázy vzhľadom na rozšírenie okruhu dotknutých VF; úprava a rozšírenie súvisiacich replikačných predpisov a uložených procedúr s dôrazom na zvládnutie zmien na webportáli k 1. januáru 2020;	40	3 000,00	600,00	3 600,00
f) úprava a rozšírenie funkcionality EOVS vzhľadom na i) úpravu a rozšírenie tlačiva AB, ii) údaje o VF zvolených/odvolaných Národnou radou SR (s cieľom automaticky/poloautomaticky evidovať zmeny VF);	136	10 200,00	2 040,00	12 240,00
g) publikovanie upravených a rozšírených tlačív AB a C oznámenia VF pre ručné i elektronické vyplňanie na webportáli k 1. januáru 2020; úprava a rozšírenie šablóny pre zobrazovanie verejnosti prístupných údajov oznámených VF na webportáli.	24	1 800,00	360,00	2 160,00
4. Vytvorenie inštruktážneho materiálu pre vyplňanie upravených a rozšírených verzií tlačív AB a C a prepracovanie používateľskej dokumentácie s dôrazom na elektronické spracovanie upravenej a rozšírenej verzie tlačiva AB v softvéri na elektronické spracovanie formulárov a v rozšírenej verzii EOVS.	88	6 600,00	1 320,00	7 920,00
5. Nasadzovacie, testovacie a ladiace práce				
a) Nasadenie, testovanie a ladenie softvéru na elektronické spracovanie formulárov so šablónami pre upravenú a rozšírenú verziu tlačiva AB.	20	1 500,00	300,00	1 800,00
b) Nasadenie, testovanie a ladenie softvérového nástroja A-Manager zahŕňajúceho aj spracovanie dát vyťažených vo formáte XML z upravenej a rozšírenej verzie tlačiva AB.	10	750,00	150,00	900,00
c) Nasadenie, testovanie a ladenie databázových skriptov.	4	300,00	60,00	360,00
d) Nasadenie, testovanie a ladenie upravenej a rozšírenej verzie EOVS.	16	1 200,00	240,00	1 440,00

Položka	Časový rozsah [čh]	Suma bez DPH [€]	DPH [€]	Suma s DPH [€]
e) Nasadenie a testovanie novej webovej šablóny pre publikovanie verejnosti prístupných údajov vyťažných z novej verzie tlačiva AB, vypublikovanie upravených a rozšírených verzií tlačív AB a C pre ručné i elektronické vyplňanie v upravenej sekcii webportálu, regresné testy webportálu.	8	600,00	120,00	720,00
Spolu	818	61 350,00	12 270,00	73 620,00

Hodinová sadzba bez DPH [€]:

75,00

DPH [%]:

20

Ročná cena servisu a údržby diela:		3 558,30	711,66	4 269,96
---	--	-----------------	---------------	-----------------